numatomų pakeitimų atlikimo. 

1.5. Pradinės sutarties vertė – 5 000 EUR (penki tūkstančiai eurų)  

1.6. Sutarties kaina – 5 000,00 EUR (penki tūkstančiai eurų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – 

„PVM“). Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 1 050.00  EUR (vienas tūkstantis 

penkiasdešimt eurų). Bendra Sutarties kaina su 21 % PVM yra 6 050,00 EUR (šeši tūkstančiai 

penkiasdešimt eurų) (toliau – „Kaina“).  

1.7. Sutarties kainą Užsakovas sumoka po Paslaugų suteikimo, Šalių pasirašyto Paslaugų priėmimo-

perdavimo akto pagrindu. 

1.8. PVM sąskaitas faktūras už tinkamai ir laiku suteiktas Paslaugas Užsakovas Paslaugų teikėjui